

**Dot.** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego IR.271.1.4.2023 w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art.275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: „Dostawa sprzętu informatycznego” w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”

## Wyjaśnienia na pytania II

W związku z otrzymanym zapytaniem, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem:

### Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga w części 2 – dostawa komputerów, laptopa - 14 szt. z wbudowanym czytnik kart SD/SDHC/SDX.

Czy Zamawiający dopuści laptopa z zewnętrznym czytnikiem kart SD/SDHC/SDXC na złączu USB?

### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga komputerów i laptopów zgodnie z wymaganiami SWZ.

### Pytanie nr 2:

#### CZĘŚĆ 2 - DOSTAWA KOMPUTERÓW

**III. Kryteria równoważności / 1. SYSTEM OPERACYJNY / 28. Możliwość, w ramach posiadanej licencji, do używania co najmniej dwóch wcześniejszych wersji oprogramowania systemowego.**

Na stronie 22 w pkt. 28 widnieje zapis o możliwości cofnięcia się do 2 poprzednich wersji systemu operacyjnego. W chwili obecnej firma Microsoft oferuje już tylko i wyłącznie możliwość cofnięcia się (tzw. downgrade'u) o jedną wersję systemu niżej. Przykładowo, oferując system Microsoft Windows 11, będziemy mieli możliwość do cofnięcia się do wersji Windows 10.

Czy zamawiający dopuszcza, aby system operacyjny opisany w pkt. 28 miał możliwość cofnięcia się jedynie do poprzedzającej go wersji?

### Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

### Pytanie nr 3:

W nawiązaniu do postępowania na "Dostawa sprzętu informatycznego realizowanego w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”" - postępowanie nr IR.271.1.4.2023 dla części 1, punkt 1 - Serwer, podpunkt 10 - Wbudowane Porty: "1) Minimum 6 portów USB 3.0, w tym 2 porty dostępne na panelu przednim" czy Zamawiający dopuści rozwiązanie posiadające: "1) Minimum 5 portów USB 3.0, w tym 1 port dostępny na panelu przednim"

### Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie nr 4:**

Dołączony załącznik nr 2 do postępowania jest w formacie .pdf, nieedytowalnym, gdzie np. kolumna "Parametr oferowany" zawiera tekst.

Czy zamawiający jest w stanie udostępnić ten załącznik w formie edytowalnej?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający udostępnia załącznik nr 2 w formie edytowalnej.

**Pytanie nr 5:**

W załączniku w kolumnie "Parametr oferowany" jest mowa o opisywaniu oferowanych parametrów.

Czy zamawiający jest w stanie doprecyzować w jaki sposób opisywać te parametry? Czy wystarczy jedynie opisać, że dany parametr jest spełniony za pomocą stwierdzenia "tak" lub "spełnia", czy konieczne jest wypisanie dokładnej specyfikacji.

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający wymaga podania dokładnej specyfikacji oferowanych rozwiązań.

Podpisano elektronicznie  
Zastępca Burmistrza Strumienia  
Magdalena Suchanek-Kowalska

Do wiadomości:

- strona internetowa (w miejscu publikacji SWZ)